
Bliv sponsor for
Skandinavisk Dyrepark



Kære potentielle sponsor
Vær med til at støtte Skandinavisk Dyrepark og bliv en vigtig partner i vores bestræbelser på at
bevare den skandinaviske natur og dyreliv.

Skandinavisk Dyrepark blev grundlagt i 1994 og var i de første 28 år en privatejet dyrepark. I april 
2022 overgik parken til at være en selvejende institution, hvilket betyder at vi nu kan drive parken 
videre i samme ånd og bevare den sjæl, der har gjort Skandinavisk Dyrepark så unik.

Dyreparken har alle dage været synonym med en naturlig og sjov oplevelse fyldt med læring, ro, 
fordybelse og kvalitetstid med familien. Det er et frirum og et afbræk fra hverdagens stress og jag 3
og det skal det blive ved med at være. 

Vi lægger stor vægt på dyrenes trivsel og har altid stræbt efter at give dem så naturlige rammer 
som muligt. Vi har gennem årene modtaget meget anerkendelse for vores måde at bygge unikke 
dyreanlæg på, hvilket understreger Skandinavisk Dyreparks rolle som pioner blandt zoologiske 
haver. Parkens uomtvistelige vilkår er færre dyr på mere plads! Vi er stolte af vores evne til at give 
vores dyr muligheden for at leve i overensstemmelse med deres naturlige adfærd og behov, hvilket 
bør være et forbillede for andre dyreparker i Europa og resten af verden.

I Skandinavisk Dyrepark fokuserer vi på dansk og skandinavisk natur og dyreliv. Vi arbejder med 
naturbevarelse i det lokale og det nære, da vores hjerter banker for på at bevare naturens rige 
mangfoldighed. Med vores enestående Isbjørnepark, har vi samtidigt en helt særlig mulighed for at 
gøre en forskel i forhold til klimakrisen. Skandinavisk Dyrepark spiller en vigtig rolle i at oplyse og 
uddanne besøgende om klimaforandringernes indflydelse på naturen. I parkens unikke rammer kan 
vi lave fantastisk formidling, som er nærværende og i høj kvalitet.

Skandinavisk Dyrepark modtager på nuværende tidspunkt omkring 45.000 besøgende årligt, og 
denne interesse forventes at stige i de kommende år. Ambitionerne er høje, og der er masser af 
muligheder for at gøre en endnu større forskel. Men vi kan mere, hvis vi er flere, der står sammen! 
Vi inviterer derfor dig til at blive en del af Skandinavisk Dyrepark, så vi sammen kan være med til at 
bevare vores fælles naturarv. 

Med venlig hilsen,
Janne Tofte

Direktør, Skandinavisk Dyrepark



Der er noget i 
det for dig
Som sponsor får du del i en række fordele og muligheder. Vi er overbeviste om, at et samarbejde også vil 
berige din virksomhed eller organisation på flere måder.

Som sponsor får du adgang til en række eksklusive privilegier, herunder billetter til parken. Disse billetter 
kan bruges af dine medarbejdere, samarbejdspartnere eller kunder som en unik oplevelsesgave. Det er 
en fantastisk måde at vise din anerkendelse på og skabe særlige øjeblikke for dem, du samarbejder med.

Udover billetter vil dit firmas navn og logo blive synliggjort i parken og på medieplatforme. Dette 
omfatter skiltning både ved indgangen og et valgfrit dyr, samt eksponering på vores hjemmeside og 
sociale medier. Det giver dig mulighed for at øge din virksomheds synlighed og nå ud til vores brede og 
engagerede publikum. Du vil opnå en stærkere brandidentitet og fremme din virksomheds image, som 
en ansvarlig og støttende aktør i lokalsamfundet.

Som sponsor får du også mulighed for at deltage i netværksarrangementer og eksklusive begivenheder. 
Vi arrangerer bl.a. et årligt netværksmøde for samarbejdspartnere og sponsorer, hvor du kan udveksle 
ideer og skabe værdifulde forbindelser. Disse netværksmuligheder kan føre til samarbejder, der kan 
gavne både din virksomhed og vores park.

Vi har på forhånd skabt nogle sponsorpakker, som du kan læse mere om herunder. Vi er dog åbne for at 
tilpasse sponsormulighederne til dit specifikke behov og mål.

Kontakt os gerne for at høre mere om mulighederne, eller hvis I ønsker at bidrage med et sponsorat. 

Kontakt: 

Kontaktperson: Marketingchef, Dorthea Knudsen
Telefon: 26 55 70 70

E-mail: dorthea@ulve.dk

mailto:dorthea@ulve.dk


Bliv minisponsor
DKK 5.000 ex. moms

Sponsoraftalen er gældende i 12 måneder

Eksponering:

" Logo på centralt placeret sponsortavle i Skandinavisk Dyrepark (højde: 10 cm)

" Firmanavn og logo på skandinaviskdyrepark.dk

" Diplom til ophængning i din virksomhed

" Firmanavn i årsberetning

Fordele

" 5 sponsorbilletter gældende 1 år fra støttedato

" Deltagelse for 1 person til årligt netværksmøde



Bliv basissponsor
DKK 15.000 ex. moms

Sponsoraftalen er gældende i 12 måneder

Eksponering:

" Logo på centralt placeret sponsortavle i Skandinavisk Dyrepark (højde: 10 cm)

" Logo ved ét af følgende dyreanlæg: Ilder, slanger, vildsvin, dådyr, sika eller 
rensdyr

" Firmanavn og logo på skandinaviskdyrepark.dk

" Diplom til ophængning i din virksomhed

" Firmanavn i årsberetning

" Et opslag om støtte på Skandinavisk Dyreparks sociale medier

Fordele

" 15 sponsorbilletter gældende 1 år fra støttedato

" 1 personligt VIP-kort 3 gratis adgang for 4 personer pr. kort

" Deltagelse for 1 person + 1 ledsager til årligt netværksmøde



Bliv bronzesponsor
DKK 25.000 ex. moms

Sponsoraftalen er gældende i 12 måneder

Eksponering:

" Logo på centralt placeret sponsortavle i Skandinavisk Dyrepark (højde: 15 cm)

" Logo ved ét af følgende dyreanlæg: : Ilder, slanger, vildsvin, dådyr, sika, 
rensdyr, rødræv, polarræv eller krondyr

" Firmanavn og logo på skandinaviskdyrepark.dk

" Diplom til ophængning i din virksomhed

" Firmanavn i årsberetning

" Et opslag om støtte på Skandinavisk Dyreparks sociale medier

Fordele

" 25 sponsorbilletter gældende 1 år fra støttedato

" 2 personlige VIP-kort 3 gratis adgang for 4 personer pr. kort

" Deltagelse for 1 person + 1 ledsager til årligt netværksmøde

" Invitation til indvielser og receptioner



Bliv sølvsponsor
DKK 40.000 ex. moms

Sponsoraftalen er gældende i 12 måneder

Eksponering:

" Logo på centralt placeret sponsortavle i Skandinavisk Dyrepark (højde: 20 cm)

" Logo ved valgfrit dyreanlæg (minus brunbjørn og isbjørn)

" Firmanavn, logo og link på skandinaviskdyrepark.dk samt beskrivelse/citat

" Diplom til ophængning i din virksomhed

" Firmanavn i årsberetning

" Et opslag om støtte på Skandinavisk Dyreparks sociale medier

Fordele

" 50 sponsorbilletter gældende 1 år fra støttedato

" 3 personlige VIP-kort 3 gratis adgang for 4 personer pr. kort

" Deltagelse for 2 personer + 2 ledsagere til årligt netværksmøde

" Invitation til indvielser og receptioner



Bliv guldsponsor
DKK 75.000 ex. moms

Sponsoraftalen er gældende i 12 måneder

Ved indgåelse af aftalen kan du frit vælge, om du vil sponsorere dyreparken som helhed eller et 
specifikt dyr. 

Eksponering:

" Logo på centralt placeret sponsortavle i Skandinavisk Dyrepark (højde: 25 cm)

" Logo ved selvvalgt dyreanlæg med benævnelse om sponsorniveau

" Firmanavn, logo og link på skandinaviskdyrepark.dk samt beskrivelse/citat

" Diplom til ophængning i din virksomhed

" Firmanavn i årsberetning

" Et opslag om støtte på Skandinavisk Dyreparks sociale medier

Fordele

" 100 sponsorbilletter gældende 1 år fra støttedato

" 3 personlige VIP-kort 3 gratis adgang for 4 personer pr. kort

" Deltagelse for 2 personer + 2 ledsagere til årligt netværksmøde

" Invitation til indvielser og receptioner

" Morgen- eller aftenvandring for 25 personer med rundvisning i hele parken

" 1 besøg bag kulissen hos brunbjørnene for 6 personer. 



Bliv hovedsponsor
DKK 125.000 ex. moms

Sponsoraftalen er gældende i 12 måneder

Ved indgåelse af aftalen kan du frit vælge, om du vil sponsorere dyreparken som helhed eller 
et specifikt dyr. 

Eksponering:

" Logo på centralt placeret sponsortavle i Skandinavisk Dyrepark (højde: 30 cm)

" Logo ved selvvalgt dyreanlæg med benævnelse om sponsorniveau

" Firmanavn, logo og link på skandinaviskdyrepark.dk samt beskrivelse/citat

" Diplom til ophængning i din virksomhed

" Firmanavn i årsberetning

" Et opslag om støtte på Skandinavisk Dyreparks sociale medier samt et fælles 
konkurrenceopslag. 

Fordele

" 200 sponsorbilletter gældende 1 år fra støttedato

" 4 personlige VIP-kort 3 gratis adgang for 4 personer pr. kort

" Deltagelse for 3 personer + 3 ledsagere til årligt netværksmøde

" Invitation til indvielser og receptioner

" Morgen- eller aftenvandring for 50 personer med rundvisning i hele parken

" 2 besøg bag kulissen hos isbjørnene for 2x6 personer. 

" En overnatning i Lavvu eller shelter for op 20 personer. 



Minisponsor Basissponsor Bronzesponsor Sølvsponsor Guldsponsor Hovedsponsor

Pris pr. år (ekskl. moms) DKK 5.000 DKK 15.000 DKK 25.000 DKK 40.000 DKK 75.000 DKK 125.000

Logo på sponsortavle Højde: 10 cm Højde: 10 cm Højde: 15 cm Højde: 20 cm Højde: 25 cm Højde: 30 cm

Logo ved selvvalgt dyreanlæg - 7 7 7 7 7

Firmanavn og logo på skandinaviskdyrepark.dk 7 7 7 7 7 7

Beskrivelse/citat på hjemmesiden - - - 7 7 7

Diplom til ophængning i din virksomhed 7 7 7 7 7 7

Firmanavn i årsberetning 7 7 7 7 7 7

Et opslag om støtte på Skandinavisk Dyreparks 

sociale medier
- 7 7 7 7 7

Et fælles konkurrenceopslag på Facebook eller 

instagram
- - - - - 7

Sponsorbilletter 5 15 stk. 25 stk 50 stk. 100 stk. 200 stk.

VIP-kort 3 gratis adgang for 4 personer pr. kort - 1 2 3 3 4

Deltagelse ved årligt netværksmøde 1 deltager
1 deltager + 1 

ledsager

1 deltager + 1 

ledsager

2 deltagere + 

2 ledsagere

2 deltagere + 

2 ledsagere

3 deltagere + 

3 ledsagere

Invitation til indvielse og receptioner - - 7 7 7 7

Morgen- eller aftenvandring med rundvisning i 

hele parken 
- - - - For 25 personer For 50 personer

Besøg bag kulissen hos enten isbjørne eller 

brunbjørne for 6 personer
- - - - 1 stk. 2 stk.

En overnatning i lavvu eller shelter for op til 20 

personer
- - - - - 7


